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Streszczenie projektu (maks. 3000 znaków) 

Edukacja z zakresu zarządzania sportem jest stosunkowo młodą dziedziną edukacji sportowej. Chociaż 

kształcenie menadżerów sportowych na poziomie studiów magisterskich rozpoczęło się już w ostatniej 

dekadzie na Węgrzech, nie można tego powiedzieć o innych krajach, takich jak Polska i Serbia. Bez 

naprawienia tego stanu rzeczy trudno sobie wyobrazić rzeczywistą zmianę systemu gospodarczego w 

dziedzinie sportu, która zakłada, że organizacje sportowe są prowadzone przez dobrze wyszkolonych 

profesjonalistów, posiadających wiedzę zarówno sportową, jak i ekonomiczną. Projekt ten stara się wypełnić 

tę lukę w edukacji sportowej poprzez zapewnienie programów nauczania obejmujących odpowiednią 

wiedzę teoretyczną i praktyczną dla przyszłych menedżerów sportowych. 

Celem projektu jest włączenie 6 priorytetowych kursów w języku angielskim do edukacji zarządzania 

sportem na trzech uczestniczących uniwersytetach, z wykorzystaniem innowacyjnej metody e-learningu, 

W wyniku projektu powstają programy nauczania, które mogą być od razu wykorzystane przez 

uczestniczące instytucje i wdrożone jako moduły fakultatywne, wzbogacające portfolio edukacyjne 

wszystkich uczelni uczestniczących w projekcie. 

Projekt jest również pierwszym krokiem w procesie powstawania pełnego 4-semestralnego programu 

studiów magisterskich na kierunku zarządzenie sportem. 

Realizacja projektu pozwoli partnerom z Polski i Serbii na akredytację programu, unowocześnienie 

dotychczasowej edukacji menedżerów sportu, natomiast parterowi węgierskiemu na rozpoczęcie 

kształcenia na tym kierunku w języku angielskim.  

Realizacja projektu umożliwi instytucjom partnerskim odegranie decydującej roli w dziedzinie edukacji 

menadżerów sportowych w regionie. 

Długofalowym celem jest także rozwijanie w instytucjach partnerskich programów kształcenia kończących 

się uzyskaniem dyplomu wydanego wspólnie przez instytucje partnerskie. 

 


